Администрация Быстрянского сельсовета
Красногорского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.04.2019                                                                                                             №18/1
с. Быстрянка

В соответствии с Федеральным Законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», с целью реализации установленных требований пожарной безопасности по предупреждению и тушению пожаров, спасению людей и имущества от них,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 24.01.2017 № 5 в пункте первом, состав добровольной пожарной команды численностью 4 человека: Приложение № 1.
2. Назначить руководителем добровольной пожарной команды Суртаева А.Н.

       3. Постановление от 24.01.2017 г. за № 5 о «О создании добровольной пожарной команды» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                  А.Н. Суртаев

Шубина Наталья Николаевна
 29 4 43
                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 1
К постановлению Администрации

Быстрянского сельсовета

От 05 .04.2019 г. № 18/1
Добровольная пожарная команда
	№
	Ф.И.О.
	Место работы

	1
	Суртаев Алексей Николаевич
	Глава сельсовета

	2
	Шаталов Виктор Александрович
	Водитель пожарной машины Администрации БСС

	3
	Зяблицкий Александр Николаевич
	Водитель пожарной машины
Администрации БСС

	4
	Сафронов Алексей Владимирович
	Тракторист Администрации БСС

О создании добровольной пожарной команды